
GPS G01 Personal a GPS H02
tracker

Uživatelský manuál

dstechnik.cz, s.r.o., Litvínovice, Pod Stromovkou 209 - obchodní a průmyslová 
zóna (za Mercedesem) Č. Budějovice 370 01
Tel: +420 387 203 656 +420 381 302 260
Mobil: +420 777 338 228 +420 777 633 070
Fax: + 420 387 203 659
E-mail: podpora@dstechnik.cz, tichy@dstechnik.cz

UPOZORNĚNÍ! Výrobce si v rámci zkvalitňování výrobků vyhradil právo neinformovat o změnách na 
výrobku, jako jsou barvy LED diod, jejich chování a nové modifikace nastavení zařízení. Z těchto důvodů 
není nutné zařízení ihned reklamovat, pokud se jedná o jiné chování lokátoru, než je uvedeno v manuálu, 
pouze nás prosím informujte a my změnu zaevidujeme, případně doplníme manuál.
Manuál k aplikaci lze udělat pouze na vyžádání pro aktuální formu, dle zákona nejsme povinní tento 
manuál poskytovat, jelikož se jedná pouze o nástroj třetích stran, jehož forma se pravidelně mění.



1. Vkládání nanoSIM karty

2. Tlačítko a LED indikace
Před prvním použitím zařízení nabijte, během nabíjení modrá LED dioda bliká a po úplném nabití zůstane svítit. 

ZAPÍNÁNÍ: Dlouhým stiskem tlačítka (cca. 5 sekund) lokátor zapnete 

VYPÍNÁNÍ: Dlouhým stiskem déle než 6s indikační dioda přestane svítit a zařízení se vypne 

SOS ZPRÁVA: stiskněte tlačítko po dobu 4s (po celou dobu stisku svítí modrá dioda) indikační dioda se zhasne a 

zařízení odešle SOS upozornění nastavenému centrálnímu číslu. 

3. Použití
Výchozí heslo je 123456,pomocí telefonu pošlete SMS níže pro sledování (dodržujte mezery). Každý příkaz 

obdrží odpověď “OK”. Zkontrolujte Vaší APN na webové stránce http://bigfun.tripod.co.uk/

Funkce SMS příkaz

Nastavení APN (důležité pro správnou 
komuninaci přes SMS)

apn123456  Apn Apnjméno Apnheslo 
Příklad pro T-mobile: apn123456 internet.t-mobile.cz 
Příklad pro Vodafone a O2: apn123456 internet

Výchozí GPS režim wkmd123456 2
LBS režim (určuje polohu pouze pomocí 
LBS signálu (není přesná) pomáha však přibližně 
určit polohu v místech, kde se nenachází GPS signál)

wkmd123456 1

GPS 10s režim wkmd123456 0

Před prvním použitím vložte SIM kartu do Vašeho mobilního telefonu. Smažte PIN kód a veškeré kontakty (i na 

nové! operátor na nových SIM kartách nechává kontakty na servisní službu, sanitku, PČR, atd.). Zařízení 

podporuje pouze 2G síť, v případě použití SIM karet s 3G/4G si lokátor pro sebe 2G síť vyhradí. Pokud 

nedodržíte tyto pokyny, nebude lokátor fungovat správně.

NASTAVENÍ APN A IP PORTU PROVÁDĚJTE POUZE V PŘÍPADĚ, ŽE ZAŘÍZENÍ NENÍ ONLINE NA 
MAPĚ V APLIKACI. APN SLOUŽÍ TAKÉ PRO SPRÁVNOU KOMUNIKACI SE ZAŘÍZENÍM PŘES SMS

POKUD VÁM NA VAŠE SMS PŘÍKAZY NECHODÍ ODPOVĚDI, NASTAVTE NEJPRVE CENTRÁLNÍ ČÍSLO 
(NÍŽE) ---- TOTO SE MŮŽE LIŠIT DLE AKTUÁLNÍ DODÁVKY.

Nastavení IP Portu Formát adminip123456 IPport
Příklad adminip123456 121.201.110.9 7018



Další nastavení (nejsou povinná)
Kontrola stavu zařízení Formát check123456

Nastavení centrálního
čísla

Formát centernum123456 telefonní číslo

Zrušení centrálního 
čísla Formát centernum123456
Nastavení alarmu při 
nízkém stavu baterie Formát lowbat123456 1

Zrušení alarmu Formát lowbat123456 0

Odposlech Formát monitor123456
Obnova režimu 
sledování polohy Formát tracker123456

Inicializace Formát begin123456

Nastavení časového 
pásma

Formát timezone123456 (timezone*60)

Příklad GMT-6, SMS ve tvaru “timezone123456 -360”.

Změna hesla Formát password123456 nové heslo

SOS alarm
Dlouze stiskněte tlačítko po dobu 3-5s, zařízení pošle 

automaticky SOS upozornění na centrální číslo. 

4. GPS sledovací systém www.gps2828.com nebo www.cantrackportal.com 
Obě platformy jsou totožné, cantracportal.com má již továrně nastavenou angličtinu.

Název aplikace do mobilního telefonu je “secumorePlus”. Manuály jsou k dispozici zvlášť ke stažení u každého lokátoru s podporou těchto 

platforem.

Formát odpovědi: 
CHECK,Imei:xxxxxxxxxx,Apn:internet,IP:www.gps228.com,8989,
cnum:xxxxxxxxx,GSP:100,itv:600,TZ:480,speed:0,0,WL:0,0,0,Vol:60,GPS:1

Vysvětlivky: Imei = výrobní číslo zařízení
Apn = aktuálně nastavená APN (výchozí je CMNET tuto síť 
je nutné nastavit na operátora používané SIM karty)
IP = IP adresa serveru, na který lokátor aktuálně posílá svojí 
polohu.
ITV =interval ve kterém lokátor posílá svojí polohu do 
aplikace (čím vyšší interval tím nižší spotřeba na baterii, 
ovšem tím méně přesná je lokalizace)
Vol = úroveň nabité baterie
GPS = dostupný GPS signál (1=dostupný, -1 = nedostupný)

(Pokud s Vámi zařízení nekomunikuje, nastavte  centrální číslo)

V tomto režimu, když na zařízení zavoláte, můžete 
odposlouchávat okolí

V tomto režimu, když na zařízení zavoláte, je Vám odeslána poloha 
přes google mapy (je třeba nechat hovor vyzvánět, dokud se hovor 
sám neukončí)

Obnova všech nastavení jako je APN, IP adresa, ITV,atd.

Nastavení intervalu pro zasílání
 polohy do aplikace

ITV123456 10 Interval lze nastavit na min.10 max. 666 (hodnoty 
znamenají sekudy)

Formát

Čím častěji lokátor svojí polohu posílá do aplikace, tím menší je výdrž na baterii, proto tento interval nastavujte pouze když 
chcete nutně zařízení vyhledat. Pokud chcete aby vydrželo nabité max. možnou dobu nastavte tento interval na hodnotu 255. 
Bude se Vám v aplikaci zobrazovat pouze přibližná poloha. Přesnou polohu můžete zjistit také zavoláním na zařízení v režimu 
tracker123456

http://www.gps228.com

	1.Insert Nano SIM Card
	2.Button & Indicator



